ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТОМСКИЙ РАЙОН
Муниципальное образование «Рыбаловское сельское поселение»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ
Официальное периодическое печатное издание, предназначенное для опубликования
правовых актов органов местного самоуправления  Рыбаловского сельского поселения
и иной официальной информации

07.04.2017

Издается с  ноября 2005 г.							№ 14
с. Рыбалово
										     Томского района
					                     				    Томской области
Муниципальное образование
« Рыбаловское сельское поселение»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«07»  апреля  2016 г.	                                                                                       № 47
с. Рыбалово

О внесении изменений в постановление
Администрации Рыбаловского сельского поселения
От 29.12.2012 № 170 «Об утверждении административного
регламента по предоставлению муниципальной услуги
«Выдача разрешений на строительство, реконструкцию и на
ввод в эксплуатацию объектов капитального строительства

         Руководствуясь Федеральным законом от 23 июня 2016 № 198-ФЗ «О внесении изменения в статью 55 Градостроительного кодекса Российской Федерации, в целях приведения в соответствие с требованиями законодательства,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Пункт 2.6.2 Приложения к постановлению Администрации Рыбаловского сельского поселения от 20.12.2012 № 170, дополнить пунктом 10, изложив его в следующей редакции «10) иные документы, необходимые для получения разрешения на ввод объекта в эксплуатацию, в целях получения в полном объеме сведений, необходимых для постановки объекта капитального строительства на государственный учет;
2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень Рыбаловского сельского поселения» и на официальном сайте Администрации Рыбаловского сельского поселения в сети Интернет - http://www.ribalovo.tomsk.ru/;
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава поселения
(Главы Администрации)	А.И. Тюменцев
[bookmark: _GoBack]